
開札日時　　 13時

番
号

工　事　名 工事箇所
予定価格
（税抜）

落札額
（税抜）

落札業者名

入札
参加
業者
数

1  ため池修繕工事（その7） 大字頓野 ¥1,377,000- ¥1,101,000- 大功建設㈱ 1

2  ため池修繕工事（その8） 大字頓野 ¥1,290,000- ¥880,000- 友好産業㈱ 3

3  ため池修繕工事（その9） 大字畑 ¥874,000- ¥569,000- 友好産業㈱ 3

4  ため池修繕工事（その10） 大字上頓野 ¥1,383,000- ¥1,000,000- ㈱三心工業 4

5  ため池修繕工事（その11） 大字上頓野 ¥1,112,000- ¥889,000- 大功建設㈱ 3

6  ため池修繕工事（その12） 大字永満寺 ¥1,223,000- ¥820,000- 友好産業㈱ 3

7  以下余白
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直方市修繕工事簡易競争入札

入　札　結　果

令和7年9月30日



開札

件　　名

・契約予定金額 1,211,100 円 ・予定価格(税抜) 1,377,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和7年10月2日 から 令和7年12月5日 まで 65日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥1,101,000- 落札
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修 繕 工 事 簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和7年9月30日

 ため池修繕工事（その7）

入　札　者(※応札業者のみ掲載)

大功建設㈱

 以下余白



開札

件　　名

・契約予定金額 968,000 円 ・予定価格(税抜) 1,290,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和7年10月2日 から 令和7年12月5日 まで 65日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥880,000- 落札

2
¥1,032,000-

3
¥1,090,000-
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修 繕 工 事 簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和7年9月30日

 ため池修繕工事（その8）

入　札　者(※応札業者のみ掲載)

友好産業㈱

大功建設㈱

㈱三心工業

以下余白



開札

件　　名

・契約予定金額 625,900 円 ・予定価格(税抜) 874,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和7年10月2日 から 令和7年12月5日 まで 65日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥569,000- 落札

2
¥600,000-

3
¥699,000-
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修 繕 工 事 簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和7年9月30日

 ため池修繕工事（その9）

入　札　者(※応札業者のみ掲載)

友好産業㈱

㈱三心工業

大功建設㈱

以下余白



開札

件　　名

・契約予定金額 1,100,000 円 ・予定価格(税抜) 1,383,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和7年10月2日 から 令和7年12月5日 まで 65日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥1,000,000- 落札

2
¥1,070,000-

3
¥1,106,000-

4
¥1,200,000-
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修 繕 工 事 簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和7年9月30日

 ため池修繕工事（その10）

入　札　者(※応札業者のみ掲載)

㈱三心工業

友好産業㈱

大功建設㈱

㈲おおぎ建設

以下余白



開札

件　　名

・契約予定金額 977,900 円 ・予定価格(税抜) 1,112,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和7年10月2日 から 令和7年12月5日 まで 65日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥889,000- 落札

2
¥930,000-

3
¥980,000-
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修 繕 工 事 簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和7年9月30日

 ため池修繕工事（その11）

入　札　者(※応札業者のみ掲載)

大功建設㈱

㈱三心工業

㈲おおぎ建設

以下余白



開札

件　　名

・契約予定金額 902,000 円 ・予定価格(税抜) 1,223,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和7年10月2日 から 令和7年12月5日 まで 65日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥820,000- 落札

2
¥978,000-

3
¥1,100,000-
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㈱三心工業

以下余白

 ため池修繕工事（その12）

入　札　者(※応札業者のみ掲載)

友好産業㈱

大功建設㈱

修 繕 工 事 簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和7年9月30日


